
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

490

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

4042/2021 895 03/01/2022

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

34846STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 11.388.997/0001-15

DOM SEBASTIÃO ,617 BALNEÁRIO CAMBORIÚ

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO: 4042-2/2021; AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE INSUMOS DE ENFERMAGEM PARA USO DO HOSPITAL E REDE (COVID)

27.062,282.318,40

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Ordinário SOMA: 2.318,40

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

 MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

2

9 12

3.3.90.30.99

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

2  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 2.318,40

DOIS MIL E TREZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

EMPENHO AUTORIZADO EM 03/01/2022

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

5.195,1234.575,80

10.302.8.2049

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA

_______________________________
 MARCO ANTONIO MARCHI

PREFEITO


